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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE/SP 

 

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2023 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  
 

A Prefeitura Municipal de Bofete, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal  no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade 
técnica do INEPAM, HOMOLOGA a lista de classificação para todos os cargos, exceto para os 
cargos de Eletricista, Mecânico (não houve aprovados), Merendeira, Motorista, Operador de 
Máquinas, Patroleiro, Pedreiro e Servente de Pedreiro, do Concurso Público Nº 001/2023. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 

Bofete, 23 de outubro de 2023. 
 
 
 

CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cargo Professor (a) de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 23/11/19630019332 62,0001º 2,00060,000

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:



Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LARISSA DOS SANTOS GARCIA 20/04/19980013965 77,5001º 0,00077,500

ALEXSANDRA DANTAS VIEIRA 12/07/19810021312 65,0002º 0,00065,000

BRUNO SOUZA CAYRES 10/07/19950013969 65,0003º 0,00065,000

MIKAELY ALINE VAZ MORAES 05/08/19970016250 65,0004º 0,00065,000

JULI FERNANDA DA SILVA MARIANO 18/05/19960013689 62,5005º 0,00062,500

INGRIDY VITORIA OLIVEIRA DE CAMARGO 06/02/20030017076 62,5006º 0,00062,500

WILSON BENEDITO DE SOUSA 03/02/19690019350 60,0007º 0,00060,000

LUAN HENRIQUE MENDONÇA DE OLIVEIRA 04/02/19970023059 60,0008º 0,00060,000

JÚLIA VITÓRIA ALVES ARRUDA 03/03/20040020362 60,0009º 0,00060,000

ILDA MARIA DA SILVA 01/06/19670017478 57,50010º 0,00057,500

THIERRY ADRIANO SANTOS DO NASCIMENTO 21/09/19950018388 57,50011º 0,00057,500

LETI SOARES DE MORAES 01/10/20050016219 57,50012º 0,00057,500

PAOLA DE OLIVEIRA MOREIRA 23/12/20050023097 57,50013º 0,00057,500

ELISÂNGELA NUNES 02/08/19810015877 55,00014º 0,00055,000

ELIZANGELA DA SILVA MAIA 02/10/19810019742 55,00015º 0,00055,000

VIVIANE RODRIGUES DE BARROS 22/08/19840013685 55,00016º 0,00055,000

BRUNO CHESLEY DA SILVA 29/02/19880014006 55,00017º 0,00055,000

DAIANE TAMARA DE OLIVEIRA 20/08/19900023180 55,00018º 0,00055,000

JOHNATAS FERNANDES DA CUNHA 15/12/19910015923 55,00019º 0,00055,000

JAÍNE APARECIDA DA CUNHA CAMARGO 07/12/19950019348 55,00020º 0,00055,000

HELOISA CAMARGO PESSOA 07/05/20020019466 55,00021º 0,00055,000

YASMIN COSTA PERES 26/08/20050018208 55,00022º 0,00055,000

LINDOMAR OLIVEIRA RIBEIRO 14/09/19660019709 52,50023º 0,00052,500

GRACIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 15/04/19890019962 52,50024º 0,00052,500

DANIELI RAMOS EBURNEO 20/06/19900018017 52,50025º 0,00052,500

THAYS VILHENA DE OLIVEIRA 29/09/19960021088 52,50026º 0,00052,500

THAIS LOURENÇO ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/02/20020017926 52,50027º 0,00052,500

ANDREA DE FATIMA OLIVEIRA 16/02/19820021347 50,00028º 0,00050,000

JAQUELINE MOREIRA DA SILVA 15/05/19900014963 50,00029º 0,00050,000

JULIETTE RODRIGUES 04/07/19950020972 50,00030º 0,00050,000

LEONARDO DE MELO GUIMARÃES FREITAS 02/10/20020018893 50,00031º 0,00050,000

KAUANY STEFANNI DE PAULA 01/11/20030015410 50,00032º 0,00050,000
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Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA CHAGAS 28/07/20040017459 50,00033º 0,00050,000

33Qtd. Candidatos:

Página 2 de  49



Cargo Agente de Combate a Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANILO DA SILVA TINEO 23/03/19990021317 77,5001º 0,00077,500

BRUNO SOUZA CAYRES 10/07/19950016561 65,0002º 0,00065,000

GUILHERME VINICIUS FERREIRA CIRINEU 11/09/19890020383 62,5003º 0,00062,500

LARISSA DOS SANTOS GARCIA 20/04/19980016567 62,5004º 0,00062,500

ANAWANY PIRES DO NASCIMENTO 17/02/20040020470 62,5005º 0,00062,500

JÚLIA VITÓRIA ALVES ARRUDA 03/03/20040020425 62,5006º 0,00062,500

FRANCISCO INÁCIO ALVES FILHO 28/10/19610020731 60,0007º 0,00060,000

ILDA MARIA DA SILVA 01/06/19670017479 57,5008º 0,00057,500

JOHNATAS FERNANDES DA CUNHA 15/12/19910015550 57,5009º 0,00057,500

ISAQUE SOUZA CARVALHO 08/07/19950016117 57,50010º 0,00057,500

JULI FERNANDA DA SILVA MARIANO 18/05/19960017673 57,50011º 0,00057,500

EDVALDO APARECIDO DOMINGOS 08/10/19680021319 55,00012º 0,00055,000

EDMO APARECIDO DE OLIVEIRA PAES 03/09/19710020857 55,00013º 0,00055,000

ROSMEIRI MARIS BOTELHO NUNES 27/09/19750014248 55,00014º 0,00055,000

EDNEIDE CONCEIÇÃO PORTUGAL BONON 25/05/19840015776 55,00015º 0,00055,000

PRISCILA VANESSA GARCIA DE LIMA 08/09/19900013744 55,00016º 0,00055,000

HELOISA CAMARGO PESSOA 07/05/20020019469 55,00017º 0,00055,000

CHRYSTIANE DOS REIS CORREA 14/07/19790019118 52,50018º 0,00052,500

DENER MOTA FRANCO 30/03/19960023257 52,50019º 0,00052,500

ELISÂNGELA NUNES 02/08/19810016470 50,00020º 0,00050,000

SILVIO JESUS DA SILVA 06/09/19810023166 50,00021º 0,00050,000

EUGENIO DOS SANTOS REZENDE 15/10/19890014158 50,00022º 0,00050,000

22Qtd. Candidatos:
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Cargo Agente de Saneamento

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DAIANE SOARES DE ALMEIDA 02/03/19880023412 72,5001º 0,00072,500

FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA E SILVA 27/05/19950018798 72,5002º 0,00072,500

WILLIAM LEONARDO DO NASCIMENTO 24/03/19950014345 70,0003º 0,00070,000

GERSON SOARES TRINDADE 13/06/19610023347 67,5004º 0,00067,500

ELOISA RODRIGUES SARTORI 07/09/20030021207 67,5005º 0,00067,500

MARIA EDUARDA SOUZA FONSECA 08/10/20020020422 65,0006º 0,00065,000

LANANDALUDIMILA CAMPOS DOS SANTOS 19/10/20040014181 65,0007º 0,00065,000

JULIA CAROLLINE DE OLIVEIRA MENDES 30/09/20050020774 62,5008º 0,00062,500

FERNANDA DE ALMEIDA SOUZA FONSECA 06/12/19830020152 60,0009º 0,00060,000

FERNANDA ADELINA SARTORI 04/09/20020017582 57,50010º 0,00057,500

OSVALDO ÂNGELO ALVES 10/04/19660020209 55,00011º 0,00055,000

DJALMA APARECIDO NOGUEIRA 25/05/19860017347 55,00012º 0,00055,000

VALÉRIA ALVES DOS SANTOS 15/12/19990015956 55,00013º 0,00055,000

RICHARD PRESTI 12/09/19720021064 52,50014º 0,00052,500

MARCOS VINICIUS LUIZ CORRÊA 29/10/20010016465 52,50015º 0,00052,500

ROSMEIRI MARIS BOTELHO NUNES 27/09/19750023280 50,00016º 0,00050,000

16Qtd. Candidatos:
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Cargo Almoxarife

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EMANUEL GOMES DE SOUZA 10/03/20000019926 67,5001º 0,00067,500

FELIPE BERÇOT DE PAULA 15/06/19880020591 65,0002º 0,00065,000

PAOLLA KAROLINE AFONSO 17/04/19910020936 62,5003º 0,00062,500

OSMAR ROBERTO UVAS 17/02/19770019290 60,0004º 0,00060,000

JOSIEL MENEZES DA SILVA 30/05/19830018989 60,0005º 0,00060,000

LUIGHI PEDROSO ROSSI 16/04/19960018215 60,0006º 0,00060,000

RAFAEL CAMARGO DA SILVA 26/08/20000016908 60,0007º 0,00060,000

CARLOS EDUARDO LIMA FRANCO DA SILVA 11/05/20050018179 60,0008º 0,00060,000

DOROTHY MARIA BEZERRA PAULINO 02/01/19910014001 57,5009º 0,00057,500

JENIFER STEFANI GARCIA 26/03/20020018581 57,50010º 0,00057,500

MATHEUS HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 23/09/20030016755 55,00011º 0,00055,000

HELENA CORDEIRO PEREIRA 10/12/20030013967 55,00012º 0,00055,000

PAULO MIGUEL GOMES 29/11/20040019272 55,00013º 0,00055,000

MARIA CAROLINA MARQUES SANCHES MARTINEZ 17/04/20020023254 52,50014º 0,00052,500

MARCELO AUGUSTO CILLI 28/08/19750018291 50,00015º 0,00050,000

BRUNA LETICIA PINTO 09/10/19950015131 50,00016º 0,00050,000

EVERTON DE JESUS VARJAO 19/09/19970016482 50,00017º 0,00050,000

JOÃO MARCOS TOBIAS MIRANDA 02/06/19990014071 50,00018º 0,00050,000

ADRIEL WELLITER MANFRE 27/12/20020016327 50,00019º 0,00050,000

ANNA BEATRIZ COSTA FERREIRA 30/06/20050014462 50,00020º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:
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Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BIANCA DE ALMEIDA PADOVAN 04/06/19940013728 67,5001º 0,00067,500

ROSANE LIMA MORETTI 14/04/19890019189 65,0002º 0,00065,000

ANA CAROLINA GONÇALVES TREVISANO 28/09/20010013781 65,0003º 0,00065,000

TATIANA GREGÓRIO GARCIA 18/09/19800013876 62,5004º 0,00062,500

MIRIAN DO PRADO BUENO CUNHA 03/07/19820021222 62,5005º 0,00062,500

KASSIA SOARES NUNES 09/05/19900021131 57,5006º 0,00057,500

NATALINE ALMEIDA DO PRADO AMARAL 23/12/19860019353 55,0007º 0,00055,000

LAUDJANE MARIA DA SILVA 30/01/19900018726 55,0008º 0,00055,000

MAYARA RODRIGUES DE FREITAS 23/10/20020017618 55,0009º 0,00055,000

TATIANE CRISTINA BARRADO 01/02/19840015273 52,50010º 0,00052,500

LINDALVA GOMES DA SILVA 01/10/19760019194 50,00011º 0,00050,000

LUCIANE DE CAMPOS KELLER PINTO 08/08/19780015066 50,00012º 0,00050,000

ALINE  FERNANDA  SANTIAGO 02/05/19890015535 50,00013º 0,00050,000

STEPHANY RODRIGUES ALVES DE MELO 13/05/19980018428 50,00014º 0,00050,000

JULIANA DE MORAIS FANTINATI 31/01/20000020994 50,00015º 0,00050,000

15Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Compras

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAQUEL JULIANE GOMES 30/03/19860016171 67,5001º 0,00067,500

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Contabilidade

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOEL BUENO 07/05/19870021310 57,5001º 0,00057,500

THAIS NAOMI AONO 20/09/19850017904 55,0002º 0,00055,000

JOÃO MARCELO CORDEIRO 14/06/20050015440 55,0003º 0,00055,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BEATRIZ DA CONCEIÇÃO NOLASCO LIMA 28/12/19790019062 65,0001º 0,00065,000

JULIETTE RODRIGUES E SILVA 04/07/19950023252 65,0002º 0,00065,000

EDNA FERNANDES DA CUNHA 06/02/19810018564 62,5003º 0,00062,500

GUSTAVO DONIZETI VIEIRA 06/02/20020021101 62,5004º 0,00062,500

NÁTALY BALBINO ANDREO DA SILVA 12/08/20040019609 62,5005º 0,00062,500

ELIZABETH RIZZO DE CAMARGO 17/06/19770016791 60,0006º 0,00060,000

MARIA EUGÊNIA MARIANO VIEIRA 21/04/19890018282 60,0007º 0,00060,000

THAIS LOURENÇO ALMEIDA DE OLIVEIRA 01/02/20020017201 60,0008º 0,00060,000

OSMAR ROBERTO UVAS 17/02/19770015124 57,5009º 0,00057,500

KELLI CRISTINA SIMÕES NOGUEIRA 27/12/19870017314 57,50010º 0,00057,500

PATRI PAULA DOMINGUES MARIANO DOS SANTOS 27/01/19930018748 57,50011º 0,00057,500

JAYNE RAMOS MARTINS 01/08/19960013762 57,50012º 0,00057,500

TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS 08/11/19730014134 55,00013º 0,00055,000

ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA BAVA 23/08/19850018217 55,00014º 0,00055,000

CINTIA CAROLINA CORTEZ 26/10/19860019758 55,00015º 0,00055,000

ALINE LOPES PESTANA DA SILVA 23/03/19900020891 52,50016º 0,00052,500

JULIANA CRISTINA CORDEIRO DE LIMA 25/03/19910013940 52,50017º 0,00052,500

FRANCIELE DA SILVA FERREIRA 05/12/19910014107 52,50018º 0,00052,500

VANESSA ALVES REBOUÇAS 08/09/19980014435 52,50019º 0,00052,500

JULIANA DE ASSIS SILVA 22/01/20040017241 52,50020º 0,00052,500

THAWANY CAMILLY NUNES DA SILVA 14/11/20040014369 52,50021º 0,00052,500

MAYLIN ALBERTINI APOLINÁRIO 27/05/19810019246 50,00022º 0,00050,000

DENISE APARECIDA DE CAMARGO 02/11/19820018819 50,00023º 0,00050,000

MAÍRA APARECIDA DA COSTA 13/08/19910020772 50,00024º 0,00050,000

PALOMA GABRIELE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 02/03/19950019304 50,00025º 0,00050,000

HELLEN DA SILVA CARDOSO 03/08/20030016775 50,00026º 0,00050,000

YASMIN COSTA PERES 26/08/20050018213 50,00027º 0,00050,000

27Qtd. Candidatos:
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Cargo Controlador (a) Interno

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCOS ANTONIO LOURENÇO SANTIAGO 27/01/19900021102 55,0001º 0,00055,000

PRISCILA HOLTZ DA SILVA 04/12/19920016271 50,0002º 0,00050,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Dentista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIELE CRISTINA GASPARINI 05/06/19850019572 82,5001º 0,00082,500

GABRIELA CARVALHO BUENO 27/11/19990014019 80,0002º 0,00080,000

GABRIELA DE OLIVEIRA MIRANDA ARAUJO 10/06/19950016845 70,0003º 0,00070,000

TERÉSIA BUENO LAHOUD 23/02/19970014136 70,0004º 0,00070,000

LAURA BERTIN 23/04/20010018358 70,0005º 0,00070,000

EVERTON LUIS MINALEZ BERTIN 21/01/19950017572 67,5006º 0,00067,500

MARIELA TALARICO FOLCO 23/06/19780016848 65,0007º 0,00065,000

GABRIELA 16/04/19980016188 62,5008º 0,00062,500

DIEGO ALBERTI BENEGA 13/09/19880014168 60,0009º 0,00060,000

REBECA PAIVA PINCELI 12/03/20000017958 60,00010º 0,00060,000

LAURA ANTUNES VIEIRA 22/06/20000014307 60,00011º 0,00060,000

IVETE BUENO DE CAMARGO 26/07/19780015307 57,50012º 0,00057,500

ELISA PERES GOMES LIMA 30/04/19860021041 57,50013º 0,00057,500

RAFAEL RODRIGUES DE LUCCA 03/12/19860014912 57,50014º 0,00057,500

EDUARDO BONINI DE OLIVEIRA 12/11/19930014242 57,50015º 0,00057,500

LETICIA PEREZ MAZZONI 01/06/19950018711 57,50016º 0,00057,500

CAROLINE CAMERO 21/12/19950019531 57,50017º 0,00057,500

HELOISA MELLO PIOVEZAN 07/05/20010018383 57,50018º 0,00057,500

MARLENE GUILHERME DA SILVA MORO 28/12/19570021082 55,00019º 0,00055,000

RODRIGO DE SALES 22/07/19810015301 55,00020º 0,00055,000

GUSTAVO AURELIO VESTINA 08/11/19880016287 55,00021º 0,00055,000

CARINE RABELO BISPO 17/02/19910020329 55,00022º 0,00055,000

MARIA JULIA MARCELINO QUEIROZ 22/02/20010018408 55,00023º 0,00055,000

BRUNA MARIA VIANA HENRIQUES 23/04/20230021325 55,00024º 0,00055,000

VITOR CAVALCANTI DA SILVA 23/02/19960017109 52,50025º 0,00052,500

ALESSANDRA DA CUNHA FRANCISCO 07/08/19960013802 52,50026º 0,00052,500

PAULO CÉSAR GOMES DA SILVA 07/11/19960021076 52,50027º 0,00052,500

JOSÉ ANGELO GONÇALVES DOS SANTOS 05/09/19990016435 52,50028º 0,00052,500

LUANA MOREIRA DE MELO 12/09/20010018664 52,50029º 0,00052,500

MARIA MADALENA DE ALMEIDA 14/04/19810016183 50,00030º 0,00050,000

NANDER DE MORAES VALERIO 15/07/19830021349 50,00031º 0,00050,000

JONATHAS BERNARDELLI 08/11/19930020622 50,00032º 0,00050,000

Página 11 de  49



Cargo Dentista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAURA CAVALCANTI DE OLIVEIRA MAINENTI 23/09/19970017108 50,00033º 0,00050,000

BIANCA LEME BILLI 10/08/19990020279 50,00034º 0,00050,000

MARIA JÚLIA MENDES BARBOSA 29/11/20000013931 50,00035º 0,00050,000

35Qtd. Candidatos:
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Cargo Encarregado (a) de Licitações

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

KNEY KELLEN CASTELO BRANCO DOS SANTOS 17/06/19790020997 77,5001º 0,00077,500

FELIPE SGARBI GAGIOTI 18/11/19990014104 77,5002º 0,00077,500

RAQUEL JULIANE GOMES 30/03/19860016172 70,0003º 0,00070,000

PÂMELA REGINA DA SILVA 03/01/19940014016 60,0004º 0,00060,000

ELIEL SILVEIRA MENDES 25/02/20000014516 55,0005º 0,00055,000

DANIELA DA SILVA BESSA BASTOS 21/07/19970013909 52,5006º 0,00052,500

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Enfermeiro (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SAULO SANTANA DAS DORES 03/05/19810019274 60,0001º 0,00060,000

LUCIANA MOTA DE ALMEIDA 03/07/19860014004 60,0002º 0,00060,000

DANIELA DIAS CHEAD 11/11/19860017581 60,0003º 0,00060,000

CRISLAINE BARROS FIGUEIRA 27/03/19840016586 57,5004º 0,00057,500

JULIA BEATRIZ VECCHIATTI 12/10/20000014173 57,5005º 0,00057,500

GILSON ALVES BARBOSA 10/01/19790014924 55,0006º 0,00055,000

SANDRA REGINA THOMAZ 07/07/19830017735 55,0007º 0,00055,000

NAYLA MARIA BERTOLUCI 18/04/19840014753 55,0008º 0,00055,000

DANIELLE OLIVEIRA AMANCIO 24/11/19930019209 55,0009º 0,00055,000

TAINÁ NIKOLI GOES 14/08/19970015361 55,00010º 0,00055,000

DÉBORA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 27/09/20000014514 52,50011º 0,00052,500

ISLANE STEFANY CARNAÚBA DOS SANTOS 14/04/20010017617 52,50012º 0,00052,500

ELAINE TATIANE CORREIA CASERI SILVA 14/10/19730016759 50,00013º 0,00050,000

RENATO BARBOSA 01/10/19780014909 50,00014º 0,00050,000

LEIDIMAR TEIXEIRA SANTOS 30/03/19790018628 50,00015º 0,00050,000

THAÍS ALINE MONTEIRO PEREIRA 04/12/19840017290 50,00016º 0,00050,000

GISELA PASSOS MAIA 27/10/19900017801 50,00017º 0,00050,000

ANTONIO JOSOE NUNES JUNIOR 22/07/19910014141 50,00018º 0,00050,000

LUAN HENRIQUE MENDONÇA DE OLIVEIRA 04/02/19970017046 50,00019º 0,00050,000

KAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA 10/09/19970023385 50,00020º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:
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Cargo Farmacêutico (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALESSANDRA MEIRA VIRGINIO 03/01/19810016063 82,5001º 0,00082,500

PRISCILA MÁXIMO DE CARVALHO PRUDENTE 01/04/19940018768 77,5002º 0,00077,500

MARINEZ ESPER 16/03/19540015903 65,0003º 0,00065,000

ELAINE RODER CARVALHO ESCOTTE 27/01/19750023375 65,0004º 0,00065,000

SANDRA GRZYGORCZYK 20/07/19980017953 62,5005º 0,00062,500

ANTÔNIO MARCOS DINIZ 26/04/19760020851 57,5006º 0,00057,500

DAIANE APARECIDA LOPES DE ANDRADE 28/12/19860017065 57,5007º 0,00057,500

BRUNO HENRIQUE PEREIRA 26/04/19900013791 57,5008º 0,00057,500

EDICEU ALVES QUEIROZ JÚNIOR 19/07/19900014827 57,5009º 0,00057,500

EDER BARBOSA DA SILVA 12/07/19830019266 55,00010º 0,00055,000

MARINA DE OLIVEIRA MELLO 07/12/19830017604 55,00011º 0,00055,000

BRUNO AFONSO REIS ANDRADE 20/05/19960019497 55,00012º 0,00055,000

VICTORIA PERIM MANSANO 18/01/19950014509 52,50013º 0,00052,500

NOEMI LUANA DA SILVA 15/06/19890014427 50,00014º 0,00050,000

14Qtd. Candidatos:
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Cargo Fiscal de Obras

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAIKY RICARDO DE OLIVEIRA 19/06/19960014329 77,5001º 0,00077,500

VANILSA MESSIAS RAMOS 10/07/19810020784 50,0002º 0,00050,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Fiscal de Rendas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCOS ANTONIO LOURENÇO SANTIAGO 27/01/19900021103 72,5001º 0,00072,500

JOSÉ SANTOS DA SILVA 01/11/19660019504 67,5002º 0,00067,500

MÁRCIA CRISTINA COFFONE FURTADO 25/05/19700014138 67,5003º 0,00067,500

ANTONIO CARLOS CAETANO 10/01/19670023131 60,0004º 0,00060,000

GUILHERME HENRIQUE VIEIRA DA SILVA BELISARIO 08/03/19830016039 55,0005º 0,00055,000

GRACILIANOAUGUSTO DE LIMA RAMOS 07/05/19810020908 52,5006º 0,00052,500

REGINALDO OLIVEIRA CODONHO 29/09/19720019303 50,0007º 0,00050,000

JOSE MARIA GOMES JUNIOR 18/05/19950018934 50,0008º 0,00050,000

HIVES ALMEIDA BASSO 09/04/19990023299 50,0009º 0,00050,000

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Fisioterapeuta (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PAULO CRISTIANO DE OLIVEIRA 15/11/19890018147 60,0001º 0,00060,000

QUÉZIA CRISTINA DA SILVA 17/09/19970014230 57,5002º 0,00057,500

TAMIRIS DE CÁSSIA OLIVA LANGELLI 22/03/19940017000 55,0003º 0,00055,000

REBECA SOARES VIEIRA 03/03/19990013734 55,0004º 0,00055,000

GIOVANA CHRISTI DOS SANTOS PINTO 16/05/19950020971 50,0005º 0,00050,000

ROBERTA NOGUEIRA CORREA 04/08/19960016352 50,0006º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Fonoaudiólogo (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARISA CLÁUDIA FEITAL DA SILVA 25/11/19650016279 67,5001º 0,00067,500

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Lavador de veículos

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JONATAN ROBERTO DA SILVA 08/07/19920014074 80,0001º 0,00080,000

DANIEL APARECIDO GALVÃO 11/02/19950019104 75,0002º 0,00075,000

PAULO ROBERTO GUIMARÃES OLIVEIRA 27/04/19940014093 72,5003º 0,00072,500

DANIEL FLORENTINO 05/10/19970016575 72,5004º 0,00072,500

VINICIUS ALBERTO LEITE 14/09/20040016836 72,5005º 0,00072,500

JOÃO VITOR APARECIDO VIEIRA 16/06/20050014461 72,5006º 0,00072,500

VINICIOS CAMPOS DA ROSA 20/12/19970014455 70,0007º 0,00070,000

OTÁVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA VIEIRA 02/07/20050023223 70,0008º 0,00070,000

JOÃO BATISTA DE SOUZA NICOLA 22/09/20050018808 65,0009º 0,00065,000

MARCEL JOSÉ MACHADO 15/02/19940014485 62,50010º 0,00062,500

GILBERTO DE ANDRADE 19/04/19780018044 60,00011º 0,00060,000

JOAO VITOR RODRIGUES MARCAL DE PINA 25/01/20030023330 60,00012º 0,00060,000

RODRIGO DOMINGUES 10/07/19960017627 55,00013º 0,00055,000

13Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

AMANDA ALVES MARASCO 17/03/19940013893 72,5001º 0,00072,500

ANA CLAUDIA PAESANI NASCIMENTO 06/04/19970019731 70,0002º 0,00070,000

RODRIGO DE SALES 22/07/19810020831 62,5003º 0,00062,500

IVETE BUENO DE CAMARGO 26/04/19780020829 50,0004º 0,00050,000

RODRIGO POVOA NAVES 13/03/19820020642 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico (a) da Familia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARSALL COSTA CARVALHO 21/06/19890014055 75,0001º 0,00075,000

LUANA AJALA CHRISTIANO 10/10/19910016286 75,0002º 0,00075,000

BEATRIZ ZANGROSSI RODRIGUES 05/12/19910019346 70,0003º 0,00070,000

CAMILA BARBOSA DA SILVA VALENTE 05/06/19860014233 60,0004º 0,00060,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico (a) Ginecologista/Obstetra

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BEATRIZ LAGROTTA LEITE 27/02/19920014124 75,0001º 0,00075,000

RAYANNE PEREIRA CABRAL 19/08/19920017609 72,5002º 0,00072,500

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico (a) ortopedista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAFAEL AKIO WATANABE NAKAKOGUE 25/04/19920020703 85,0001º 0,00085,000

EDUARDO GABRIEL LOURENÇÃO MANTOVANINI 18/09/19950013882 70,0002º 0,00070,000

FELIPE GRIZZO 07/11/19850013713 67,5003º 0,00067,500

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DIEGO AUGUSTO DE MORAIS OLIVEIRA 05/08/19910017267 72,5001º 0,00072,500

VINÍCIUS VIGLIAZZI PEGHINELLI 15/06/19950021217 70,0002º 0,00070,000

MIDIAN KERIN DE BARROS LIMA 27/09/19960017224 62,5003º 0,00062,500

ELLEN CRISTINA BENJAMIM AOYAGUI 01/11/19960021043 55,0004º 0,00055,000

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor (a) de Ciências Físicas e Biológicas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MANOEL ANDRADE JUNIOR 24/03/19750021149 69,5001º 2,00067,500

ISABELLA APARECIDA TELES 19/06/20010021061 62,5002º 0,00062,500

RONNY PAULO BENEDETTI 02/11/19880021372 55,0003º 0,00055,000

ADILSON CAVICHIOLI 05/02/19720016059 52,5004º 0,00052,500

LUCIANA BREDA 28/02/19880021381 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor (a) de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MIRELLA REGINA ROSA FERREIRA DE CASTRO 01/10/19820020080 79,5001º 2,00077,500

VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 28/04/19940017297 77,0002º 2,00075,000

ELAINE DINIZ BERTIN 12/09/19960019339 75,0003º 0,00075,000

STEPHANIE COSTA DE SOUSA 24/10/19890023170 72,5004º 0,00072,500

GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 24/09/19930015067 72,0005º 2,00070,000

JULIANA DE FÁTIMA CAMARGO PROENÇA 24/02/19910020956 70,0006º 0,00070,000

MARIA INEZ PAULA CEZAR 09/03/19980021340 70,0007º 0,00070,000

GILDA ROSA NARCISO 10/01/19710013907 69,5008º 2,00067,500

SELMA MARIA RAMILHO BARBOSA DOS SANTOS 01/12/19760020441 69,5009º 2,00067,500

ROSE MARIA DE CAMARGO 03/04/19790019186 67,50010º 0,00067,500

ARIANE DA SILVA RODRIGUES 10/02/19900017450 67,50011º 0,00067,500

MAYARA MARQUES 29/09/19920021057 67,50012º 0,00067,500

CATIANE ARAUJO MARTINS DE OLIVEIRA 28/11/19790013885 67,00013º 2,00065,000

ANA PAULA GONÇALVES PONTES 15/05/19840016259 67,00014º 2,00065,000

JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 22/11/19850019191 67,00015º 2,00065,000

THALITA DO AMARAL PINSON ROSA 21/07/19960014430 67,00016º 2,00065,000

JÚLIA ELISA DOMINGUES 08/07/20030023122 65,00017º 0,00065,000

ALEXANDRE MARCELO DE OLIVEIRA 10/12/19700020825 64,50018º 2,00062,500

FERNANDA MATTOS DUARTE 14/03/19790020948 64,50019º 2,00062,500

BRUNA ISIS DA SILVA MARCELINO 22/07/19830014198 64,50020º 2,00062,500

JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 18/05/19910017421 64,50021º 2,00062,500

EMILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 14/07/19840017120 62,50022º 0,00062,500

ALINE FERNANDA DA SILVA SANTANA 27/08/19860016699 62,50023º 0,00062,500

FLÁVIA APARECIDA DE MORAIS 06/11/19950017275 62,50024º 0,00062,500

GERSONITA APARECIDA PEREIRA MARINS MELO 23/11/19630019332 62,00025º 2,00060,000

MARLENE DOMINGUES DE OLIVEIRA 25/02/19660016086 62,00026º 2,00060,000

JULIANI HELENA RAMOS EBURNEO 16/02/19960015406 62,00027º 2,00060,000

CAIO MATHEUS DA SILVA MURONI 24/01/20000019057 62,00028º 2,00060,000

MARIA APARECIDA SARTORI 23/05/19700013817 60,00029º 0,00060,000

KELI RENATA ZONTA DE MORAES 11/07/19840014281 60,00030º 0,00060,000

RYLLA SANTOS GONÇALVES 15/05/19850014465 60,00031º 0,00060,000

JESSICA NACIMENTO SILVA 19/09/19930013816 60,00032º 0,00060,000
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Cargo Professor (a) de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIELA MARIA DE OLIVEIRA SALDANHA 10/09/19810016962 59,50033º 2,00057,500

FABIANA LOPES 05/03/19820020547 59,50034º 2,00057,500

ROSA MARTA LEITE MARIANO 15/10/19710023358 57,50035º 0,00057,500

FERNANDA BERNARDES ELIAS 07/05/19920019394 57,50036º 0,00057,500

MARIA HELENA DE LIMA 02/01/19830013861 57,00037º 2,00055,000

ANA PAULA GOMES CAMARGO 07/06/19840015333 57,00038º 2,00055,000

MORGANA DOS SANTOS ROSSI 14/04/19870014040 57,00039º 2,00055,000

PAULA THAÍS GOMES MILOCHY 07/11/19930015374 57,00040º 2,00055,000

RAQUELI FABIANI DA SILVA 02/02/19940015438 57,00041º 2,00055,000

EDNA FERNANDES DA CUNHA 06/02/19810021273 55,00042º 0,00055,000

DANIELA SOARES DA SILVA 07/03/19840017092 55,00043º 0,00055,000

ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 22/04/19660015138 54,50044º 2,00052,500

IVONETE GONZAGA DE SOUSA DE OLIVEIRA 21/04/19710018053 54,50045º 2,00052,500

CEILMA GARCIA CAMILO 19/12/19740019234 54,50046º 2,00052,500

ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 11/07/19770017666 54,50047º 2,00052,500

JANAINA APARECIDA ARAÚJO MARTINS 20/05/19860016412 54,50048º 2,00052,500

GLEIZE SANTOS MUNIZ FERREIRA 27/04/19890014220 54,50049º 2,00052,500

ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 28/02/19920014401 54,50050º 2,00052,500

ELIANA  LUCIA DE OLIVEIRA SILVA 21/07/19660021199 52,50051º 0,00052,500

SILVIA FELIPE RAMOS CORDEIRO 03/12/19690014121 52,50052º 0,00052,500

FLAVIA DE ARRUDA PIRES 10/08/19740019542 52,50053º 0,00052,500

CLAUDIA GONÇALVES BATISTA DA LUZ 23/02/19770015546 52,50054º 0,00052,500

GISELE CORREIA DA SILVA GOUDINHO 13/01/19850020117 52,50055º 0,00052,500

JESSICA NAZIOZENO DOS ANJOS ROCHA 27/09/19900015655 52,50056º 0,00052,500

BRUNA NUCCI CALIXTO EBURNÊO 19/09/19920018469 52,50057º 0,00052,500

CECILIA AGRIPINO DE SOUSA 26/04/19950019916 52,50058º 0,00052,500

MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 10/04/19690019802 52,00059º 2,00050,000

GRACIETE DA SILVA SANTOS ANDRADE 05/09/19820018041 52,00060º 2,00050,000

CIBELE DIANA FIGUEIREDO 12/03/19830017866 52,00061º 2,00050,000

ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 16/04/19850014365 52,00062º 2,00050,000

ROSANA DESSOTTI 14/02/19890020743 52,00063º 2,00050,000

GISELE APARECIDA JUSTINO LIMA 25/10/19950014246 52,00064º 2,00050,000

FERNANDA DEVIDÉ 09/02/19900018455 50,00065º 0,00050,000
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Cargo Professor (a) de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

AMANDA NAZIOZENO DOS ANJOS DE CARVALHO 17/01/19910014676 50,00066º 0,00050,000

GRACIELE FRANCINI DOS SANTOS 13/02/19940013976 50,00067º 0,00050,000

67Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor (a) de Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CLAYTON RAFAEL SOARES 30/06/19830015934 72,0001º 2,00070,000

MATEUS FELIPE HOLTZ 20/10/19970016608 67,0002º 2,00065,000

MATHEUS DIAS E MIRANDA 22/01/19990014057 62,0003º 2,00060,000

GILBERTO PESSOA 07/05/19720020756 59,5004º 2,00057,500

ELAINE GOMES SILVA SOARES 20/11/19850015865 59,5005º 2,00057,500

MARA APARECIDA VIEIRA 08/04/19720015387 52,5006º 0,00052,500

DJALMA APARECIDO PINTO DE OLIVEIRA 14/02/19910021215 52,5007º 0,00052,500

LARISSA APARECIDA RAMOS 12/08/19980017114 52,5008º 0,00052,500

MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 08/06/19840017193 50,0009º 0,00050,000

VITOR TADEU CHAGAS 17/10/19960015429 50,00010º 0,00050,000

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor (a) de Matematica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

KATIA PINHEIRO XAVIER SANTANA GOMES 01/07/19950016948 82,5001º 0,00082,500

HELTON MARLON MARTINEZ 14/05/19900017252 80,0002º 0,00080,000

GÉSSICA GOMES DA SILVA MARTINEZ 28/05/19920017194 77,5003º 0,00077,500

JOSE LUIZ PIRES DE FREITAS 30/09/19630017337 72,5004º 0,00072,500

TATIANE SARTORI PONTES 03/04/19890016062 69,5005º 2,00067,500

RONNY PAULO BENEDETTI 02/11/19880013772 67,5006º 0,00067,500

DOUGLAS DE OLIVERIA GUIDO 05/10/19900016885 67,5007º 0,00067,500

FELIPE GABRIEL DE CAMPOS EBURNEO 27/07/19930023111 67,5008º 0,00067,500

MAURO UEMURA 30/11/19690014517 65,0009º 0,00065,000

LILIAN APARECIDA ZAMPIERI BENEDICK 24/06/19880016869 60,00010º 0,00060,000

WESLEY DENNER SERAFIM 29/10/19950017097 60,00011º 0,00060,000

ADILSON CAVICHIOLI 05/02/19720015475 57,50012º 0,00057,500

PAULO DANILO MARTINS 24/04/19870019796 55,00013º 0,00055,000

RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA LAIA 04/04/19950013949 55,00014º 0,00055,000

MARIANGELA GONÇALVES RIB 11/07/19720018687 54,50015º 2,00052,500

DIEGO APARECIDO PINTO 13/10/19880017688 50,00016º 0,00050,000

16Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor (a) de Português

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PAULA THAÍS GOMES MILOCHY 07/11/19930015378 72,0001º 2,00070,000

JOSÉ LUIZ EBURNEO JUNIOR 25/01/19820013919 65,0002º 0,00065,000

GLAUCIA HELENA BERTONCINI 08/08/19660019897 62,5003º 0,00062,500

FLAVIA APARECIDA DE MORAIS 06/11/19950019221 62,5004º 0,00062,500

DÉBORA DA SILVA SANTOS 11/04/20030019201 62,5005º 0,00062,500

MARIANE MAZZONI DE MELO E SILVA 08/08/19980014417 60,0006º 0,00060,000

ESMAEL PAS DE CAMARGO 07/05/19840015566 59,5007º 2,00057,500

ELISA REGINA DE AZEVEDO ALBUQUERQUE 02/12/19660013718 55,0008º 0,00055,000

VITOR DA CRUZ SILVA 01/06/19960020432 55,0009º 0,00055,000

ROBERT CARVALHO DE JESUS SOUZA 30/04/20010016927 55,00010º 0,00055,000

SÉRGIO ROBERTO DOMINGUES 31/12/19790019965 53,50011º 1,00052,500

BIANCA EDUARDA BARCACA DE OLIVEIRA 10/08/19970021313 52,50012º 0,00052,500

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor (a) Ensino Fundamental Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

STEPHANIE COSTA DE SOUSA 24/10/19890019448 70,0001º 0,00070,000

MARIA CAROLINA FRANÇA 04/08/19980019989 67,5002º 0,00067,500

ANA PAULA GONÇALVES PONTES 15/05/19840014129 67,0003º 2,00065,000

GLEIZE SANTOS MUNIZ FERREIRA 27/04/19890023130 67,0004º 2,00065,000

VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 28/04/19940014372 67,0005º 2,00065,000

JESSICA NACIMENTO SILVA 19/09/19930016091 65,0006º 0,00065,000

GIULIA RIBEIRO CAMARGO 24/02/20020018779 65,0007º 0,00065,000

MARLENE MARIA ANTUNES DA SILVA 15/06/19650019312 64,5008º 2,00062,500

FÁBIO RICARDO GONÇALVES 19/12/19580020746 62,5009º 0,00062,500

CAMILA MASSENA TORRES 01/06/19910013808 62,50010º 0,00062,500

ANA MARIA EBURNEO DOS SANTOS 22/04/19660017219 62,00011º 2,00060,000

DILMA FIDENCIO DE CAMPOS EBURNEO 02/01/19700020706 62,00012º 2,00060,000

FERNANDA MATTOS DUARTE 14/03/19790020947 62,00013º 2,00060,000

CATIANE ARAUJO MARTINS DE OLIVEIRA 28/11/19790014405 62,00014º 2,00060,000

ELIZA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 16/04/19850014267 62,00015º 2,00060,000

JAQUELINE ANTUNES DA SILVA 18/05/19910017422 62,00016º 2,00060,000

ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 28/02/19920016391 62,00017º 2,00060,000

THALITA DO AMARAL PINSON ROSA 21/07/19960016325 62,00018º 2,00060,000

CAMILA CAROLINA DUARTE 26/05/19970017490 60,00019º 0,00060,000

MARLENE DOMINGUES DE OLIVEIRA 25/02/19660014137 59,50020º 2,00057,500

MIRELLA REGINA ROSA FERREIRA DE CASTRO 01/10/19820020090 59,50021º 2,00057,500

CIBELE DIANA FIGUEIREDO 12/03/19830017863 59,50022º 2,00057,500

GABRIELA DE CÁSSIA NUNES DE SOUZA SANTOS 29/08/19850017825 59,50023º 2,00057,500

MORGANA DOS SANTOS ROSSI 14/04/19870014041 59,50024º 2,00057,500

JOABE PEREIRA DE MORAES 02/04/19930016049 59,50025º 2,00057,500

ARIANE DA SILVA RODRIGUES 10/02/19900017449 57,50026º 0,00057,500

MAYARA MARQUES 29/09/19920021058 57,50027º 0,00057,500

LIDIELI EBURNEO DE ALMEIDA 28/04/19990021328 57,50028º 0,00057,500

LIENE SOARES PIMENTEL DE SOUZA 23/11/19620020217 57,00029º 2,00055,000

MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 10/04/19690019807 57,00030º 2,00055,000

ANA PAULA GOMES CAMARGO 07/06/19840014084 57,00031º 2,00055,000

VALÉRIA DA SILVA VIEIRA FERREIRA 05/03/19870013884 57,00032º 2,00055,000
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Cargo Professor (a) Ensino Fundamental Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GABRIELA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 24/09/19930013820 57,00033º 2,00055,000

RAQUELI FABIANI DA SILVA 02/02/19940013774 57,00034º 2,00055,000

VALMIR DOS REIS 16/10/19680014381 55,00035º 0,00055,000

SILVIA FELIPE RAMOS CORDEIRO 03/12/19690018145 55,00036º 0,00055,000

CASSIA MARIA DA SILVA 08/08/19700023266 55,00037º 0,00055,000

FERNANDA BERNARDES ELIAS 07/05/19920019298 55,00038º 0,00055,000

KATIA PINHEIRO XAVIER SANTANA GOMES 01/07/19950017871 55,00039º 0,00055,000

JOÃO AUGUSTO DE LIMA 26/09/19960017528 55,00040º 0,00055,000

WILMA DE FÁTIMA VISNOVESCKI 28/04/19580017975 54,50041º 2,00052,500

SÔNIA REGINA DA SILVA 08/06/19700013879 54,50042º 2,00052,500

MARIANGELA GONÇALVES RIB 11/07/19720018688 54,50043º 2,00052,500

SUSY MARA BARCAÇA DE OLIVEIRA 30/12/19800015506 54,50044º 2,00052,500

NAIARA NOBREZA DE JESUS FIGUEIREDO 05/09/19900018066 54,50045º 2,00052,500

ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO 19/09/19910014243 54,50046º 2,00052,500

JULIANI HELENA RAMOS EBURNEO 16/02/19960014199 54,50047º 2,00052,500

EDNEIA MACHADO DE SOUZA SOARES SILVA 07/02/19710021221 52,50048º 0,00052,500

SANDRA REGINA DOS SANTOS BRITO 27/04/19710016513 52,50049º 0,00052,500

DANIEL CELSO DALTIN 24/07/19790017416 52,50050º 0,00052,500

VIVIAN CARLA NOGUEIRA CAVALCANTE 30/12/19820016919 52,50051º 0,00052,500

DIANE QUEIROZ FEREMANS 01/03/19870019896 52,50052º 0,00052,500

JESSICA NAZIOZENO DOS ANJOS ROCHA 27/09/19900015656 52,50053º 0,00052,500

DIANA CORINA APARECIDA MENDES 26/06/19940014443 52,50054º 0,00052,500

ELZI ROSANA DE SOUZA ANTUNES 11/08/19610014402 52,00055º 2,00050,000

MARIA APARECIDA SOUSA XAVIER 28/04/19650017417 52,00056º 2,00050,000

FABIANA LOPES 05/03/19820020549 52,00057º 2,00050,000

CLAUDIA MARIA DA SILVA SANTANA 18/03/19790013991 50,00058º 0,00050,000

KELI RENATA ZONTA DE MORAES 11/07/19840014282 50,00059º 0,00050,000

ALINE FERNANDA DA SILVA SANTANA 27/08/19860016697 50,00060º 0,00050,000

BRUNA DE BRITO MIGUEL 18/12/19910020670 50,00061º 0,00050,000

61Qtd. Candidatos:
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Cargo Psicólogo (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TATIANE GONÇALVES TOMIZAWA 23/03/19930019265 72,5001º 0,00072,500

LAÍS MENDES SILVA 09/09/19980020002 72,5002º 0,00072,500

ANDRÉ POMPIANI PIRES MARTINS 22/07/19990017288 70,0003º 0,00070,000

MARCELA MATAREZZI 04/07/19930013720 65,0004º 0,00065,000

GLAUCIA NAGEM DE SOUZA 07/09/19710018024 62,5005º 0,00062,500

PEDRO HENRIQUE MORECI MANHÃES DE OLIVEIRA 25/09/19920019061 62,5006º 0,00062,500

RITA ADRIANA SOARES TANZI 15/04/19960014418 62,5007º 0,00062,500

CAMILA RENATA GOMES 30/01/19880015220 60,0008º 0,00060,000

ANA CLARA RODRIGUES GONÇALVES 16/04/20010014899 60,0009º 0,00060,000

LAURA GRAGNANI ALVES 08/08/19950021163 57,50010º 0,00057,500

CÉSAR AUGUSTO PAULINO 17/05/19930014163 55,00011º 0,00055,000

BIANCA CAETANO BALSIMELLI PARMEZANO 04/10/19940015431 55,00012º 0,00055,000

SUELLEN APARECIDA DA SILVA MARIANO 05/08/19950013801 55,00013º 0,00055,000

REBECA DUARTE ARAUJO 06/07/19980015933 52,50014º 0,00052,500

ISABEL ISOLINA CANDIDO DE ARAUJO LICO 11/11/19570013928 50,00015º 0,00050,000

DEBORA TINTI 21/12/19850015904 50,00016º 0,00050,000

BIANCA EBURNEO 24/06/20000019406 50,00017º 0,00050,000

BRUNA IZABELY OLIVEIRA ANTUNES SILVA 11/10/20000015999 50,00018º 0,00050,000

MANOELLY FERNANDA DOMINGUES SERAFIM 03/11/20000021046 50,00019º 0,00050,000

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Servidor (a) de Serviços Gerais

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAFAEL CAMARGO DA SILVA 26/08/20000017750 90,0001º 0,00090,000

DANIELA DE LARA MATOS 11/05/19870023043 85,0002º 0,00085,000

ADRIELE DA GLÓRIA SANTOS BISPO 05/09/19990020986 80,0003º 0,00080,000

DORALICE AMBROSIO TEIXEIRA 10/05/20000014037 80,0004º 0,00080,000

ROSIMEIRE CRISTINA FELIPE 09/05/19800020380 77,5005º 0,00077,500

AMANDA APARECIDA FONTINI 13/08/19810023119 77,5006º 0,00077,500

SIMONE MENDES PAULINO 23/02/19800021271 70,0007º 0,00070,000

NATALINO PRIMO 22/06/19840020867 70,0008º 0,00070,000

ANA PAULA MARCELINO LEITE DE CAMARGO 04/03/19950020924 70,0009º 0,00070,000

OSMAR RODRIGUÊS TAVARES 03/10/19830016854 67,50010º 0,00067,500

CLEIDE CARMELIN 30/09/19660021164 65,00011º 0,00065,000

ROSINEIDE FERREIRA DOS SANTOS 02/06/19690018617 65,00012º 0,00065,000

MARCIO VIEIRA RODRIGUES 28/02/19730023156 65,00013º 0,00065,000

KLINT FERREIRA ROQUE 11/11/19780018705 65,00014º 0,00065,000

BRUNA SILVA SANTOS CABRAL 11/03/19940014431 65,00015º 0,00065,000

ANDREIA SILVA DOS SANTOS 02/10/19830014994 62,50016º 0,00062,500

MELISSA CELITA OLIVEIRA 24/04/19960017186 62,50017º 0,00062,500

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA CHAGAS 28/07/20040021045 60,00018º 0,00060,000

ERICA ROSA CUNHA BATISTA 26/06/19820015427 57,50019º 0,00057,500

JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA VIRGILIO 10/08/19870017886 57,50020º 0,00057,500

MÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS 26/04/19980023232 57,50021º 0,00057,500

MARINALVA DA SILVA CAETANO 31/08/19760020921 55,00022º 0,00055,000

CARLOS ALBERTO DOMINGUES 05/05/19800016953 52,50023º 0,00052,500

LUANA APARECIDA ZANATA LUCIANO 24/10/19870013849 52,50024º 0,00052,500

LÍGIA DE LOURDES AMARAL LOPES DE FREITAS 28/05/19880014252 52,50025º 0,00052,500

ALDA APARECIDA CORDEIRO DE NICOLA 21/01/19730015874 50,00026º 0,00050,000

26Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico (a) em Enfermagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LEILA PÁTRICIA DA SILVA 02/04/19920013927 70,0001º 0,00070,000

ISABELLE VITORIA PRADO DE OLIVEIRA 21/10/19970016441 60,0002º 0,00060,000

MÁRCIA VIEIRA DE SOUZA SOLDE 05/03/19720019891 57,5003º 0,00057,500

SUZY RENATA DA SILVA SOARES 26/12/19830017844 57,5004º 0,00057,500

CRISTINA DOS SANTOS CORTEZ 30/05/19860020190 57,5005º 0,00057,500

ABIGAIL DE OLIVEIRA JUGICA 28/10/19880016318 57,5006º 0,00057,500

ANA CAROLINA RIBEIRO DE ARRUDA 09/10/19940017938 55,0007º 0,00055,000

MARIA APARECIDA MARIANO 01/05/19740020554 52,5008º 0,00052,500

ELTOM GONÇALVES DO AMARAL 03/02/19910018626 52,5009º 0,00052,500

JUSLEY DA SILVA RANGEL 27/07/19930023267 50,00010º 0,00050,000

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico (a) em Nutrição

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 15/10/20010015137 50,0001º 0,00050,000

JÚLIA CAROLLINE DE OLIVEIRA MENDES 30/09/20050013826 50,0002º 0,00050,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Turismólogo (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TATIANA TEIXEIRA GOMES 08/07/19860017931 60,0001º 0,00060,000

YASMIN DE BRITO MANOCCHI 12/09/19970016338 52,5002º 0,00052,500

FABIANA IMOTO AMADEO 21/10/19780014237 50,0003º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Veterinário (a)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MIRELLA SILVA GUINDA RIBEIRO 05/11/19970019215 72,5001º 0,00072,500

ANNA PAULA ITIBERÊ DA CUNHA 22/11/19960014458 65,0002º 0,00065,000

LARISSA KELLER NUNES DE OLIVEIRA 03/07/19980017661 62,5003º 0,00062,500

GUSTAVO ONOFRIO DE MORAIS 30/06/19930019133 60,0004º 0,00060,000

ELLEN MARIA MARTINEZ SCHUMEKEL 23/06/19840019566 57,5005º 0,00057,500

ANA CLARA TAMAROZI RIZZO 24/04/19970015080 57,5006º 0,00057,500

LEANDRO TEMER JAMAS 27/02/19760020336 52,5007º 0,00052,500

JULIANA CRISTINA DE LIMA 13/03/19880018526 52,5008º 0,00052,500

JÚLIA CARLA DE OLIVEIRA 10/07/20000015356 52,5009º 0,00052,500

ERIK SIMÕES RATTO 06/05/19920018106 50,00010º 0,00050,000

MARIA EDUARDA BUSTAMANTE ZANCHITTA 17/09/19990019361 50,00011º 0,00050,000

11Qtd. Candidatos:
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Cargo Zelador (a) de Cemitério

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

OSVALDO ANTUNES DA SILVA JUNIOR 30/04/19950016631 72,5001º 0,00072,500

RAMATIS CASIMIRO MARCHETTI 04/04/19890016419 65,0002º 0,00065,000

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES 26/06/19790014061 62,5003º 0,00062,500

ALTIERES APARECIDO DORNELES 06/08/19870014471 62,5004º 0,00062,500

VANUSA PEREIRA DA SILVA 12/11/19760023399 60,0005º 0,00060,000

CLEITON APARECIDO CASSIMIRO DA SILVA 22/01/20000018766 52,5006º 0,00052,500

EDICARLOS ALVES MIRANDA 24/04/19790015953 50,0007º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:

571Total Candidatos:


